
Gy 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

    

  

Dodatek č. 54 
k pojistné smlouvě č. 8602629952 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel“), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 

tel.: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Olomouc, Křížkovského 8, PSC 771 47, Ceska republika 
ICO: 61989592 
Bankovni spojent: 
Telefon/fax: 
(dale jen ,,pojistnik’) 
Zastoupeny: prof. MUDr. Martinem Prochazkou, Ph.D. — rektorem UP 

Mer. Petrou Jungovou, LL.M. — kvestorkou UP 

uzavírají 

tento dodatek, který spolu se všeobecnými pojistnymi podmínkami pojistitele (dále jen 'VPP'), pojistnou smlouvou a 
přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 
se sídlem České Budějovice, Plukovníka Malého 1881/1, PSČ 370 04, Česká republika 
IČO: 26033186 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1189 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel) 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s., pobočka Olomouc, Karla Mareše 1373/8, 779 00 Olomouc, mob.: 

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Výčet změn: 

Pod číslem 216 u rozsahu pojištění K2105 Úmyslné poškození (vandalismus), se navyšuje pojistná částka z 200 000 Kč na 
1 000 000 Kč; 

Ruší se Pojištění elektronických zařízení pod p.č.533 v pojistné částce 158 081 000 Kč; 

V Pojištění odpovědnosti za škodu se navyšuje pojistná částka pro 02002 Základní pojištění odpovědnosti z 20 000 000 
Kč na 50 000 000 kč. 
Dále se navyšují limity plnění pro pojistnou událost: 
O2057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů z 500 000 Kč na 10 000 000 Kč, 
O2058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů z 500 000 Kč na 10 000 000 kč, 
02052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody z 10 000 000 Kč na 12 000 000 Kč; 
O2053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté z 500 000 Kč na 3 000 000 kč. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, pokud není dále uvedeno jinak. 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto: 

Předmět a rozsah pojištění 
  

Produkt Živelní pojištění Pojištění č. 111 — 8602615457 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPZ 2 (č.t. PO201), smluvními ujednáními k PPZ 2 (č.t. PO239), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
  

Popis předmětu: Soubor budov, hal a staveb. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: viz. zvláštní ujednání 

Česká republika 
  

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění — „flexa“ 
se spoluúčastí 20 000,- Kč 

22002 Doplňková živelní nebezpečí 
se spoluúčastí 20 000,- Kč 

Z2003 Vodovodní nebezpečí 
se spoluúčastí 5 000,- Kč 
  

Pojistná částka: 8 763 179 000 ,- Kč 
Účinnost změny: od 28.04.2017 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání: Místo pojištění: 

Místa pojištění nemovitostí dle evidence pojistníka. 
V případě pojistné události nebude pojistitel namítat podpojištění. 

  

Produkt Živelní pojištění Pojištění č. 121 - 8602615458 

Popis předmětu: Soubor vlastních a cizích movitých věcí HIM + DHIM včetně vlastních i cizích uměleckých děl a 
exponátů. 

Pojistná hodnota: Nova hodnota 
Uzemní rozsah: Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění — „flexa“ 
22002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí 
  

Pojistná částka: Z 050 000 000,- Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč 
Účinnost změny: od 25.05.2016 na dobu neurčitou 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Zvláštní ujednání: 

Produkt 

V rámci pojistné částky jsou pojištěny také exponáty, pro toto pojištění se sjednává limit pojistného 
plnění* ve výši 20 000 000 kč. 
*limit pojistného plnění se sjednává v rámci pojistné částky pro jednu a všechny pojistné události 
během jednoho pojistného roku. 
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou vlastních i 
cizích uměleckých děl a exponátů je jiná hodnota. 

Živelní pojištění Pojištění č. 122 - 8602615459 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor zásob. 

První riziko. 

Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: 

  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

Z2001 Základní pojištění — „flexa“ 
22002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí 

500 000,- Kč 
5 000 Kč 
od 15.04.2015 na dobu neurčitou 
Nejsou. 

Živelní pojištění Pojištění č. 123 - 8602615460 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Platné tuzemské peníze a ceniny. 
První riziko. 
Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: 

  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

Z2001 Základní pojištění — „flexa“ 
22002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí 

200 000,- Kč 
1 000 Kč 
od 01.01.2012 na dobu neurčitou 
Nejsou. 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 211 — 8602615461 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPK 2 (č.t. PO202) a smluvními ujednáními k PPK 2 (č.t. PO241), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
  

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor vlastních a cizích movitých věcí HIM + DHIM včetně vlastních i cizích uměleckých děl a 
exponátů. 

První riziko, nová hodnota 

Česká republika 
  

Rozsah pojištění: K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

3 000 000,- Kč 
1 000,- Kč 
od 25.05.2016 na dobu neurčitou 
Vznikne-li pojištěnému právo na pojistné plnění ve smyslu VPP PPK 2 , poskytne pojistitel plnění do 
limitů dle článku 1 "Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001", které odpovídají způsobu 
zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události. 
V souladu s článkem 6 bodem 9 VPP PPK 2 se ujednává, že pojistitel neuplatní podpojištění. 
Ujednává se, že pojištěné věci mohou být uloženy i na oploceném prostranství. 
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou vlastních i 
cizích uměleckých děl a exponátů je jiná hodnota. 

3 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 212 - 8602615462 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor zásob. 

První riziko 

Česká republika 
  

Rozsah pojištění: K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

300 000,- Kč 
1 000,- Kč 
od 15.04.2015 na dobu neurčitou 
Vznikne-li pojištěnému právo na pojistné plnění ve smyslu VPP PPK 2 , poskytne pojistitel plnění do 
limitů dle článku 1 "Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001", které odpovídají způsobu 
zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události. 
V souladu s článkem 6 bodem 9 VPP PPK 2 se ujednává, že pojistitel neuplatní podpojištění. 
Ujednává se , že pojištěné věci mohou být uloženy i na oploceném prostranství.. 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 213 - 8602615463 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Cennosti. 

První riziko 

Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

1 300 000,- Kč 
1 000,- Kč 
od 01.07.2015 na dobu neurčitou 
Odchylný způsob zabezpečení dle přílohy č.3. 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 214 - 8602615464 
  

Popis předmětu: 
Uzemní rozsah: 

Přepravované platné tuzemské peníze. 
Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností 
  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

500 000,- Kč 
5 000,- Kč 
od 01.01.2012 na dobu neurčitou 
Odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001(č.t. NOO90) článku 4 bodu 5b se ujednává, 
že zabezpečení bude provedeno následujícím způsobem: Přepravované peníze jsou uloženy v kufříku 
opatřeném bezpečnostním kódem. Osoba provádějící přepravu pojištěných peněz je vybavena obranným 
sprejem nebo tekutou střelou nebo paralyzátorem. Doprovázející osoba bude vybavena nabitou služební 
střelnou zbraní. 
Nebude-li zabezpečeno výše uvedeným způsobem, způsob zabezpečení se řídí zabezpečení dle 
Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001(č.t. NOO90) článku 4 bodu 5b 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 215 - 8602615465 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor stavebních součástí a zábranných prostředků. 
První riziko, nová hodnota 

Ceska republika 
  

Rozsah pojištění: K2011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků 
  

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

200 000,- Kč 

1 000,- Kč 

od 17.06.2016 na dobu neurčitou 

Nejsou. 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 216 - 8602615466 
  

Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor vlastních a cizích budov, staveb a uměleckých děl a exponátů, soubory vlastních: movitých 

věcí, zásob, skel, nalepených folií, reklam, snímačů EZS, kamer, zrcadel, luxferů, markýz, zábradlí, 

světelných i nesvětelných reklam včetně neonových včetně jejich nosných konstrukcí a 
elektroinstalace. 

První riziko, nová hodnota 

Česká republika 
  

Rozsah pojištění: K2105 Úmyslné poškození (vandalismus) 
  

Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 

Produkt 

1 000 000,- Kč 
1 000,- Kč 
od 01.01.2024 na dobu neurčitou 
Odchylně od doložky K2 105 bodu 6. se pojištěná vztahu na úmyslné poškození pojištěné věci malbami 
vytvořenými spreji a barvami. 

V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou vlastních i 

cizích uměleckých děl a exponátů je jiná hodnota. 

Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č. 217 - 8602615467 
  

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Územní rozsah: 

Soubor vyjmenovaných cizích uměleckých děl uvedených na příloze č. 1. 
Jiná hodnota 

Ceska republika 
  

  

Rozsah pojištění: K2066 Komplexní pojištění výstav 

Pojistná částka: 6 355 300 Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Učinnost změny: 

Zvláštní ujednání: 
od 01. 01. 2019 na dobu neurčitou 
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěných 
věcí je jiná hodnota. Jinou hodnotou je pro každý jednotlivý předmět pojištění částka stanovená 
dohodou a to ve výši uvedené pro každý jednotlivý předmět pojištění v příloze č.1. 
Sjednává se, že se pojištění vztahuje i na případ úmyslného poškození či zničení pojištěné věci, včetně 
případu úmyslného poškození pojištěné věci malbami vytvořenými spreji a barvami (dále jen 
vandalismus). Došlo-li k poškození či zničení pojištěné věci v souvislosti s vandalismem, poskytne 
pojistitel plnění z jedné a ze všech pojistných událostí nastalých v jednom pojistném roce max. částku 
200.000,- Kč. Plnění pojistitele však za jeden předmět pojištění nesmí přesáhnout pojistnou hodnotu 
pojištěné věci. 

V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení pojištěné 
věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu pojištěné věci. Rozhodnutí o 
tom, že věc se stala zničenou musí být doloženo znaleckým posudkem, popř. vyjádřením odborného 
pracovníka příslušného oboru. Od plnění se odečítá částka odpovídající ceně zbytků zničené věci. 
V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojistníkovi právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci, maximálně však 
pojistnou hodnotu pojištěné věci. Nelze-li poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, 
aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi pojistnou hodnotou pojištěné věci před pojistnou událostí a 
hodnotou pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou hodnotu věci. Rozhodnutí o tom, že 
poškozenou věc nelze opravit a rovněž tak stanovení rozdílu hodnot této poškozené věci musí být 
doloženo znaleckým posudkem, popř. vyjádřením odborného pracovníka příslušného oboru. Od plnění se 
odečítá částka odpovídající ceně zbytků poškozené věci. 
Plnění pojistitele uvedené v článku 8, bodu 10 VPP PPK 2 se ruší. 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Produkt Pojištění přepravovaných věcí Pojištění č. 311 — 8602615468 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPH 2 (č.t. PO203) a smluvními ujednáními k PPH 2 (č.t. PO241, O 
0093, PO260), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

  

  

Popis předmětu: Pojištěné přepravované movité věci a zásoby vlastní i cizí. 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 

Uzemní rozsah: Česká republika 

Rozsah pojištění: H2303 Pojištění přepravovaných věcí 
  

Pojistná částka: 300 000,- Kč 
Spoluúčast: 5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 

Účinnost změny: od 17.06.2016 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: Ujednava se , že pojištění přepravy se vztahuje na přepravu movitých věcí. 
Pojištění se vztahuje na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 
Pojištění se vztahuje na zásah cizí osoby. 

Produkt Pojištění elektroniky Pojištění č. 511 — 8602089908 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPE 1 (č.t. PO205) a smluvními ujednáními k PPE 1 (č.t. PO245), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
  

Popis předmětu: Soubor elektroniky, výpočetní techniky, součástí budov a staveb např. řídící jednotky, regulační 
prvky apod. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 

Územní rozsah: Česká republika 
  

Rozsah pojištění: £1001 Základní pojištění elektroniky 
E1103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části 
  

Pojistná částka: 1 000 000,- Kč 
Spoluúčast: 3 000,- Kč 

Účinnost změny: od 01.01.2015 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání: Nejsou 

Produkt Pojištění odpovědnosti Pojištění č. 621 — 8602615470 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnymi podmínkami PPO 2 (č.t. POO081) a smluvními ujednáními k PPO 2 (č.t. PO246, 
PO248, PO249, PO253, PO254), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
  

Popis předmětu: 6.1. Pojistény předmět činnosti 
6.1.1.Pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v přímé souvislosti s činností nebo vztahem 
pojištěného dle Sbírky zákonů ČR č.111/1998 v platném znění a dle platných živnostenských 
oprávnění. 

6.2. Rozsah pojištění (pojištěná nebezpečí) 
6.2.1. Pojištění se sjednává v rozsahu doložky: 
O2 002 („základní pojištění odpovědnosti za škody). 
O2 052 (pojištění odpovědnosti za škody na zisku (ugly zisk) a za jiné majetkové škody). 
O2 053 („pojištění odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem 
provedení objednané činnosti nebo je užívá na základě právního důvodu). 
O2 057 Gpojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na 
zdravotní péči v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání). 
O2 058 (pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na 
zdravotní péči). 

Územní rozsah: Evropa 
  

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Rozsah pojištění:  O2002 Základní pojištění odpovědnosti 
se spoluúčastí 500,- Kč 

02052 Usly zisk a jiné majetkové škody 
se spoluúčastí 1 000,- Kč 

Limit plnění 12 000 000,- Kč na pojistnou událost 
02053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté 
se spoluúčastí 1 000,- Kč 

Limit plnění 3 000 000,- Kč na pojistnou událost 
02057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů 
se spoluúčastí 500,- Kč 

Limit plnění 10 000 000,- Kč na pojistnou událost 
02058 Náhrady nákladů léčení nepracovnich úrazů 
se spoluúčastí 500,- Kč 

Limit plnění 10 000 000,- Kč na pojistnou událost 
  

Pojistná částka: 50 000 000,- Kč — pro rozsah pojištění Základní pojištění odpovědnosti 02002 

V rámci pojistné částky se sjednává limit pojistného plnění na pojistnou událost ve výši 
30 000 000,- Kč — výhradně v rámci rozsahu O2002 Základní pojištění odpovědnosti a v rámci 
rozsahu O2053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté vztahující se pouze na činnost pojištěného 
v souvislosti s podilenim se na realizaci výzkumného projektu Národního ústavu pro výzkum 
rakoviny - NUVR vrámci Národního plánu obnovy. Toto pojištění se nevztahuje na škody 
způsobené vadným výrobkem nebo vadou práce po předání a vsouvislosti s činnostmi dle 
živnostenského zákona: testování, měření, kontroly a analýzy. 
V rámci pojistné částky se dále sjednávají limity pojistného plnění na pojistnou událost — pro 
rozsah pojištění, O2052, 02053, 02057 a O2058 (tyto činnosti nesouvisí s projektem uvedeným 
v předchozím odstavci. 

Účinnost změny: od 01.01.2024 na dobu neurčitou 

Zvláštní ujednání: 1) Spoluúčast za škodu způsobenou na věcech odložených zaměstnanci a na věcech odložených a 
vnesených studenty činí 0,- Kč na každou pojistnou událost. 
2) Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé právnické nebo fyzické osobě, se kterými 
má pojistník uzavřeny smlouvy o výkonu odborné praxe, pokud ke škodě došlo při teoretickém nebo 
praktickém vyučování studentem nebo účastníkem celoživotního vzdělávání vysoké školy. 
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na škodu vzniklou studentu nebo účastníku celoživotního 
vzdělávání vysoké školy při studiu nebo praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby, se kterými má 
pojistník uzavřeny smlouvy o výkonu odborné praxe, pokud ke škodě došlo při teoretickém nebo 
praktickém vyučování 
3) V případě újmy na životě nebo zdraví člověka, se pojištění vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného poskytnout náhradu duševních útrap manžela, rodiče, dítěte 
nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného ublížení na zdraví 
poškozeného. 

Nárok na náhradu této újmy (duševních útrap) se pro účely pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou posuzuje obdobně jako nárok na náhradu škody a platí pro něj 
přiměřeně příslušná ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek vztahující se k pojištění 
odpovědnosti za škodu sjednanému touto pojistnou smlouvou. 
4) Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění 
v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění, pokud taková povinnost vznikla 
v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného v 
souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného podle pojistných podmínek. Tyto náhrady se pro 
účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky pojištění 
odpovědnosti za škodu. Toto pojištění se sjednává v rámci limitu plnění pro pojištění 02057 a 
02058. 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
  

1. Pro veškeré škody způsobené v_ důsledku záplavy a povodně a vzniklé na majetku 
pojištěném proti těmto rizikům se sjednává omezený limit plnění ve výši 100.000.000,-Kč. Uvedený 
limit plnění je hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku. Pro veškeré škody způsobené v důsledku „vodovodních škod a vzniklé na majetku 
pojištěném proti těmto rizikům se sjednává omezený limit plnění ve výši 100.000.000,-Kč. Uvedený limit 
plnění je hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku. 

2. Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za vodné a stočné 
účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je povinen prokázat výši 
škody dokladem od smluvního dodavatele vody. 

Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku činí 50 
000 Kč, spoluúčast činí 5 000 Kč. 

Ujednává se, že pojistitel odečte pouze jednu spoluúčast, a to sjednanou pro případ vodovodního nebezpečí. 

3. Pro pojištění číslo 111, 121, 122, 123, 124 se pojištění sjednává i na škody vzniklé následkem aerodynamického 
třesku, tlakové vlny. 

4. Odchylně od Smluvních ujednání PPK2, Základní doložky K2 001 bodu 1) se ujednává, že pojistnou událostí je 
také krádež, kdy pachatel nepřekonal překážku chránící pojištěnou věc (prostá krádež). Pro tento případ se 
sjednává limit pojistného plnění pro odcizení ve výši 20 000 Kč. Sjednaný limit pojistného plnění je horní 
hranicí plnění pro jednu pojistnou událost a pojistný rok. 

5. Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro živelní pojištění PPZ 2 čl. 2 se pojištění vztahuje i na 
poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby nebo pojištěné věci v nich uložené vodou z 
přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo ostatní stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci. 

Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby nebo pojištěné věci v 
nich uložené působením vody vzniklé táním sněhové nebo ledové vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo 
ostatní stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci. 

Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo ostatní stavby nebo pojištěné věci v 
nich uložené, kdy v důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led 
nebo svod dešťové vody nestačí odebírat vodu z přívalového deště, přičemž vnější plášť ani zastřešení pojištěné 
budovy nejeví známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí vody z přívalového deště do pojištěné budovy 
nebo ostatní stavby nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo neuzavřenými vnějšími stavebními 
otvory. 

Pojištění se dále nevztahuje na poškození nebo zničení budovy nebo ostatní stavby nebo věci normálními 
atmosférickými srážkami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. 

Nárok na pojistné plnění nevzniká, jestliže pojištěná budova nebo ostatní stavba nebo pojištěná věc byla 
poškozena nebo zničena působením vlhkosti, hub nebo plísní v přímé souvislosti s vniknutím nebo prosáknutím 
vody z přívalového deště do pojištěné budovy nebo ostatní stavby. 

Pro účely pojištění dle této doložky se za přívalový déšť považuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání 
a malého plošného rozsahu, který způsobuje prudké rozvodnění malých toků a značné zatížení kanalizačních sítí. 
V případě škodné události je pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť rozhodující údaj Českého 
hydrometeorologického úřadu. 

Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50 000 Kč, a spoluúčastí ve výši 
2 000 Kč. 

6. Sankční doložka 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga 
Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního 

8 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným 
v předchozí větě. 

7. Makléřská doložka 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu této 
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k 
ukončení pojištění ze strany pojistitele zasilanych pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na 
korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za 
doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího 
makléře. Odchylně od příslušných ustanoveních pojistných podmínek se pro tento případ „adresátem“ rozumí 
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované 
samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli 
se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

8. Informační povinnost 

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s 
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše uvedené 
pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a) tohoto dodatku a že mu byly oznámeny informace 
v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. 9. Registr smluv 

9. Registr smluv 

Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv'), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li již 
dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové 
schránky ID: n6tetn3. 

Nezajisti-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li 
již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel oprávněn 
sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník 
výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a 
pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li 
osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o 
tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu 
pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných 
právních předpisů. 

Slevy 
  

Pro období od 01. 01. 2024 na dobu neurčitou se sjednává obchodní sleva na všechny rizika ve výši 30%. 
Výše a způsob placení pojistného za dobu pojištění od 01. 01. 2024 na dobu neurčitou 
  

1. Živelní pojištění 

  

Roční pojistné za tento dodatek oo... eceecsssssssessesssessesssessesseecsesseecsesseecsesseeceesseeseesseeseesaeeeeeeass 5 134 313,- Kč 
2. Pojištění krádeže a loupeže 

Roční pojistné za tento dodatek os eececsessssssesssessesssessesseecsesseecsesseecsesseeceesseeesesaeeesesseeeeeeseeseeens 281 862,- Kč 
3. Pojištění přepravovaných věcí 

Roční pojistné za tento dodatek 0... cceecsscsesssssesssessesseessessesssesseessessesssessessuceseessesaeessesseeseesaeeasesseess 3 600,- Kč 
4. Pojištění elektroniky 

Roční pojistné za tento dodatek 0... eecsessesssessesssessesssessessessessessesssecsesseceesseeseesseeeesseeseeseeeeees 673 908 Kč 
5. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Roční pojistné .......................ceeeeeeeeeeeeenennnnnnnnnnnnnnnennnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnenene 617 000,- Kč 

Roční pojistné... cecsesesessesececessesesesscsesescsesesessesesesucscsesesscsesesesscsesesecsesesesucscsesecussesesesseeeaeseeseseaeseseeseaeeeseeaeaeeees 6 /10 683,- Kč 

Roční pojistné po slevě 30% (-2 Kč) 4 697 476,- Kč   

Roční pojistné po slevách a přirážkách se za tento dodatek navýšilo po slevách 30% o 74 000 kč. 

9 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) : 

Roční pojistné je splatné ve 4 splátkách. Splátky pojistného jsou splatné vždy k 1. dni období splátky : 01.01., 
01.04., 01.07. a 01.10. každého roku ve výši 1 174 369,- Kč. 

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na bankovní účet pojistitele č.ú. vedený u 
variabilní symbol: 

Soupis písemností a příloh 
  

Příloha č.2 se ruší. Znění přílohy č.1 se nemění, příloha č.3 se přečíslovává na přílohu č.2. Obě přílohy jsou fyzicky 

přiloženy k tomuto dodatku. 

Společná ujednání dodatku k pojistné smlouvě 
  

Znění bodů tohoto článku se nemění. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024. Pojistná smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 
Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se tímto 
dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data uvedeného jako 
počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v rozsahu těchto provedených 
změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo 
oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) 
nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem 
vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem 
sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob 
oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 
Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým podpisem ve 
smyslu příslušných právních předpisů. 
Tento dodatek obsahuje 10 stran. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku. 
Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál tohoto dodatku. 

  

  

, + 
Podepsáno dne 

VIENNA INSURANCE GROUP 9()? 3.12.21 413. IAAI 

ses ane 4; 98:52.401 00 VIENNA INSURANCE GROUP | 1:13:29 +0100 
za pojistitele za pojistitele 

£ + 

Podepsáno dne Digitálně podepsal 
Prof. MUDr. Prof. MUDr. Martin Digitálně podepsal 

Martin Procházka, Ph.D. Mg r. Petra Mgr. Petra Jungova 

, Datum: 2023.12.27 Z Datum: 2023.12.27 Procházka, Ph.D. Z s7.57 01:00 Ju NYgoVá  15:50:09.+01:00 

za pojistnika™* za pojistníka“* 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Mgr. Petra Jungová, LL.M. 

rektor UP kvestorka UP 

* Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
**a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci 

osob/y podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto 
podepsaný stejnopis dodatku v listinné podobě. 

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, 
použijte též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu 
jiného než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, 
včetně uvedení data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli 
elektronickým prostředkem. 

Dodatek vypracoval: 

10 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Pojistná smlouva č. 8602629952 
  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Příloha 2/k pojištění 213 k pojistné smlouvě č. 8602629952 Univerzita Palackého v Olomouci     

Odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001, tab. 1 se ujednává zabezpečení: 
(Bez krácení plnění se ujednává toto zabezpečení pro níže vybrané místo pojištění jsou cennosti zabezpečené 
následujícím způsobem:) 

Pojistná částka do 900.000,- Olomouc, Křížkovského 10 - pokladna 
- © uzavřený prostor, vstupní dveře pancéřové řádně uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem zabraňujícím 

odvrtání a rozlomení a se západy do všech stran v zárubni (10 míst) 
- -© uložené v trezoru BT II (bezpečnostní třídy) 
- — okna (prosklené části) opatřená funkční mříží 
- -© instalována funkční EZS (elektronická zabezpečovací signalizace) s prostorovými čidly, sirénou a vyvedením na 

wiv 

pult na vrátnici Křížkovského 8 s nepřetržitou službou (24h denně) 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, Šmeralova 10, koleje J.L.Fischera 
uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, 

Příloha číslo 1 Pojištění číslo 217 | 

Vyjmenovaná umělecká díla 
MU = Muzeum umění Olomouc, Denisova 47 

VM = Vlastivědné muzeum, nam.Republiky 5 

Pojistné částky byly stanoveny odborným oceněním vlastníků 

evid.c. autor titul popis poj. částka vlastník umístění 

Obraz,olej,platno 430x215 VM 

Obraz,olej,platno 292x213 JVM 

Obraz,olej,platno 236x180 VM 

Obraz, olejomalba 120x120 UP 

Obraz, olejomalba 70x90 |UP 

Obraz, olejomalba 21x29 UP 

Obraz, olejomalba 21x29 UP 

Obraz, olejomalba 21x29 UP 

Obraz, olejomalba 21x29 UP 

Obraz,platno 106x105 VM 

Pojistná částka celkem 6355300 

řádně uzamčené bezpečnostním 
uzamykacím systémem (vložka je chráněna proti odvrtání a rozlomení) a přídavným bezpečnostním zámkem 

- © uložené v trezoru Triton BT I 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 
- © prosklené části — bezpečnostní skla nebo fólie, prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, Šmeralova 10, koleje J.L.Fischera — vrátnice 

- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, řádně uzamčené bezpečnostním 
uzamykacím systémem 

- uložené uzamykatelné zásuvce 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, Šmeralova 12, koleje gen. Svobody - vrátnice 
- © uzavřený prostor , dveře 

uzamykacím systémem a přídavným bezpečnostním zámkem, 
- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, Šmeralova 12, koleje gen. Svobody — vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, 

uzamykacím systémem 

- uložené v uzamykatelné zásuvce 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 

11 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential 

prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, uzamčené bezpečnostním 

řádně uzamčené bezpečnostním 



-  nepfetrzita služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, Šmeralova 12, EÚ - pokladna 
uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 

- — uložené v trezoru skříňovém BT I (200kg) 
- © prosklené části opatřené bezpečnostní fólií 
- © instalována funkční EZS (elektronická zabezpečovací signalizace), signál napojen na pult centrální ochrany 

bezpečnostní agentury 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, koleje Šmeralova 6 
- © uzavřený prostor, místnost, kde se nachází ukotvený trezor je průchozí - dveře z vrátnice a dveře z chodby jsou 

plné,uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným bezpečnostním zámkem, dveře od kanceláře - 
zábrana proti vysazení, uzamčené bezpečnostním zámkem, 

- © prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, koleje Šmeralova 6 - vrátnice 
- — uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce, řádně uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 
-  cennosti jsou uloženy v uzamykatelné zásuvce 
- © prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, koleje Šmeralova 8, koleje B.Václavka 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem, opatřeno kováním R1 a R3 

- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části opatřené bezpečnostní fólií 
- — výklenek 120cm + 30 cm je osazen drátěným sklem 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, koleje Šmeralova 8, koleje B.Václavka - vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce, řádně uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 
- uložené v uzamykatelné zásuvce 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, koleje Neředín, t?.U Letiště 786 

- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce opatřeno kováním R1 a R3 uzamčené bezpečnostním uzamykacím 
systémem a přídavným bezpečnostním zámkem, 

- © uložené v trezoru Triton BT I 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, koleje Neředín, t?.U Letiště 786 - vrátnice 

- uložené v uzamykatelné zásuvce 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 100.000,- Olomouc, menza Neředín, Třída Míru 113 
- © uzavřený prostor, dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 
- -© uložené v trezoru SAF211B instalována funkční EZS (elektronická zabezpečovací signalizace), signál vyveden na 

recepci 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, bufet menza Neředín, Třída Míru 113 
- uložené v uzamykatelné zásuvce 

Pojistná částka do 100.000,- Olomouc, bufet 17.listopadu 54 (trezor) 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem 
- — uložené v trezoru NT12M BT I 

12 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, bufet 17. listopadu 54 
- uložené v uzamykatelné zásuvce 

Pojistná částka do 500.000,- Olomouc, menza 17.listopadu 54 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem, 
- > uložené v trezoru Profikon (480 kg) BT II 
- > venkovní okna opatřené bezpečnostní fólií 
- — instalována funkční EZS (elektronická zabezpečovací signalizace), signál vyveden na vrátnici 

Pojistná částka do 200.000,- Olomouc, koleje 17. listopadu 54 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem 
- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, koleje 17. listopadu 54 — vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce, řádně uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 
-  cennosti jsou uloženy v v uzamykatelné zásuvce 
- © prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 

Pojistná částka do 200.000,- Olomouc, koleje E.Rošického, U Sportovní haly 4 — vrátnice 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem 
- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba/ostraha na vrátnici 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, E.Rošického, U Sportovní haly 4 — vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, řádně uzamčené bezpečnostním 

uzamykacím systémem 

- © uložené v uzamykatelné zásuvce 
- © prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 100.000,- Olomouc, koleje Chvalkovice, Na zákopě 24 — vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem 
- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba/ostraha na vrátnici 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, koleje Chvalkovice, Na zákopě 24 — vrátnice 
- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, řádně uzamčené bezpečnostním 

uzamykacím systémem 

- © uložené v uzamykatelné zásuvce 
- © prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Pojistná částka do 200.000,- Olomouc, ubytovna lektorů Vančurova 2 - vrátnice 
- © uzavřený prostor , dveře plné konstrukce uzamčené bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 

bezpečnostním zámkem 
- — uložené v trezoru Triton BT I 
- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba/ostraha na vrátnici 

Pojistná částka do 15.000,- Olomouc, ubytovna lektorů Vančurova 2 — vrátnice 

- © uzavřený prostor, dveře prosklené konstrukce opatřeno kováním R1 a R3, řádně uzamčené bezpečnostním 
uzamykacím systémem 

- © uložené v uzamykatelné zásuvce 

13 

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



- — prosklené části vrátnice opatřené bezpečnostní fólií 
- — nepřetržitá služba na vrátnici budovy 

Nebude-li zabezpečeno výše uvedeným způsobem, způsob zabezpečení se řídí zabezpečení dle Limitů plnění a 
způsobů zabezpečení verze 2001(é.t. N0090). 

14 

VIG_CZ:Divérné/Confidential



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1776850

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: CES-3931@54@M-84895

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.12.2023 10:56:57


